2020 年 1 月吉日

会員各位

クラブバス運行時刻改定のお知らせ

日頃より倶楽部運営に多大なるご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、この度日頃よりご利用いただいております本厚木発クラブバ

スの運行時刻を 2020年 3月 1日より下記のとおり改定することと致

しました。是により、クラブバスの到着の遅れが緩和されると思わ

れます。是非、ご活用ください。

記

本厚木駅発 ⇒ 清川 CC 着

【現在】

7：00 8：15 9：10

【2020 年 3 月 1 日から】

7：00 8：10 9：20

以上

※復路（清川 CC⇒本厚木駅）の時刻変更はございません。

支配人